様式第１号（第９条関係）

商店街共同施設設置計画書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

熊本市長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　商店街名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

　熊本市商店街共同施設補助金交付要綱第９条の規定により、下記のとおり提出します。

記

１　商店街設立年月日　　　　　　　　　年　　月　　日

２　商店街の会員数　　　　　　　　　　　　　　　　名

３　共同施設の名称及び数量

４　設置場所

５　設置の目的

６　工期　　　　　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

７　収支予算書

収入の部
	種　　別
	　　金　　　額
	　　　　　　内　　　　訳

	商店街負担金
	　　　　　　　　円

	市補助金
	　　　　　　　　円

	雑収入
	　　　　　　　　円

	　　　　　　　　円

	合　　計
	　　　　　　　　円

支出の部
	種　　別
	金　　　額
	内　　　　訳

	補助対象事業費
	　　　　　　　　円

	補助対象外事業費
	　　　　　　　　円

	　　　　　　　　円

	　　合　　計
	　　　　　　　　円

８　添付資料
（1） 設計図
（2） 配置図
（3） 見積書の写し

様式第２号（第１０条関係）

商店街共同施設補助金交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

熊本市長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　商店街名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　印

　熊本市商店街共同施設補助金交付要綱第１０条の規定により、下記のとおり申請します。

記

１　共同施設の名称及び数量

２　設置場所

３　工期　　　　　　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

４　設置の目的

５　総事業費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

６　補助対象事業費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

７　補助率　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１／３

８　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

９　収支予算書

収入の部
	種　　別
	　　金　　　額
	　　　　　　内　　　　訳

	商店街負担金
	　　　　　　　円

	市補助金
	　　　　　　　円

	雑収入
	　　　　　　　円

	　　　　　　　円

	合　　計
	円

支出の部
	種　　別
	金　　　額
	内　　　　訳

	補助対象事業費
	　　　　　　　円

	補助対象外事業費
	　　　　　　　円

	　　　　　　　円

	　　合　　計
	　　　　　　　円

１０　添付資料
（１）　商店街の定款又は会則
（２）　商店街の会員名簿
（３）　商店街の収支予算書
（４）　見積書の写し
（５）　工事仕様書の写し
（６）　施工前の写真
（７）　設計図
（８）　配置図
（９）　共同施設の管理に関する規約
（10）　その他市長が必要と認めるもの

様式第３号（第１２条関係）

商店街共同施設補助金実績報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

熊本市長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　商店街等名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

　　　　　年　　月　　日付け　　　　発第　　　号で補助金の交付決定を受けた下記の事業が完了したので、熊本市商店街共同施設補助金交付要綱第１２条の規定により、下記のとおり提出します。

記

１　共同施設の名称及び数量

２　設置場所

３　工期　　　　　　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

４　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

５　設置効果

６　収支決算書

収入の部
	種　　別
	　　金　　　額
	　　　　　　内　　　　訳

	商店街等負担金
	　　　　　　　円

	市補助金
	　　　　　　　円

	雑収入
	　　　　　　　円

	円

	　　合　　計
	　　　　　　　円

支出の部
	種　　別
	金　　　額
	内　　　　訳

	補助対象事業費
	　　　　　　　円

	補助対象外事業費
	　　　　　　　円

	　　　　　　　円

	　　合　　計
	　　　　　　　円

７　添付資料
（１）　工事請負契約書の写し
（２）　施工後の写真
（３）　領収証又は収支を証する書類の写し
（４)   各種許認可書類の写し
（５)   その他市長が必要と認めるもの